
TIETOJA RATKAISUISTA, JOITA EI JULKAISTA 

Aihe 

Valitus ensimmäisen oikeusasteen tuomioistuimen (viides jaosto) asiassa T-71/06,
Enercon vastaan SMHV, 15.11.2007 antamasta tuomiosta, jolla ensimmäisen 
oikeusasteen tuomioistuin hylkäsi kumoamiskanteen SMVH:n toisen 
valituslautakunnan 30.11.2005 tekemästä päätöksestä, jolla hylättiin valitus tutkijan
päätöksestä, jolla hylättiin hakemus tuulienergian muuttajan osan muotoisen 
kolmiulotteisen tavaramerkin yhteisön tavaramerkiksi rekisteröimisestä luokkaan 
7 kuuluvia tavaroita varten – Tavaran muotoon perustuvan kolmiulotteisen 
tavaramerkin erottamiskyky 

Ratkaisu 

1) Valitus hylätään. 

2) Enercon GmbH velvoitetaan korvaamaan oikeudenkäyntikulut. 

Yhteisöjen tuomioistuimen tuomio (viides jaosto) 11.12.2008 – 
komissio vastaan Italia 

(asia C-174/07) 

(Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen – EY 10 artikla – Direktiivi 
2006/112/EY – Kuudes arvonlisäverodirektiivi – Velvoitteet sisäisessä järjestelmässä – 

Verollisten liiketoimien valvonta – Valvonnasta luopuminen) 
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Verotus – Jäsenvaltioiden lainsäädännön yhdenmukaistaminen – Liikevaihtoverot – 
Yhteinen arvonlisäverojärjestelmä – Veronmaksuvelvollisten velvoitteet (EY 10 artikla;
neuvoston direktiivin 77/388 2 ja 22 artikla ja neuvoston direktiivin 2006/112 2 artiklan
1 kohdan a, c ja d alakohta ja 193–273 artikla) (ks. 34–37 kohta ja tuomiolauselma) 

Aihe 

Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen – Jäsenvaltioiden 
liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta – yhteinen 
arvonlisäverojärjestelmä: yhdenmukainen määräytymisperuste – 17.5.1977 annetun 
kuudennen neuvoston direktiivin 77/388/ETY (EYVL L 145, s. 1), joka korvattiin
1.1.2007 lukien yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annetulla neuvoston
direktiivillä 2006/112/EY (EUVL L 347, s. 1), 2 ja 22 artiklan rikkominen – Velvoitteet 
sisäisessä järjestelmässä – Kansallinen lainsäädäntö, jossa luovutaan tiettyinä 
verokausina toteutettujen verollisten liiketoimien valvonnasta 

Ratkaisu 

1)  Koska Italian tasavalta on ulottanut 24.12.2003 annetun lain nro 350, joka
koskee valtion vuotuisen ja monivuotisen talousarvion laatimista (vuoden 2004
talousarviolaki) (legge n. 350, disposizioni per la formazione del bilancio
annuale e pluriennale dello Stato (legge finanziaria 2004)), 2 §:n 44 momentilla
27.12.2002 annetun lain nro 289, joka koskee valtion vuotuisen ja monivuotisen
talousarvion laatimista (vuoden 2003 talousarviolaki) (legge n. 289, disposi-
zioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge
finanzaria 2003)) 8 ja 9 §:n mukaiset veronhuojennukset vuoteen 2002, ja koska
se on säätänyt nimenomaisesti ja yleisesti, että vuoden 2002 aikana toteutettuja
verollisia liiketoimia ei tarkasteta, Italian tasavalta ei ole noudattanut yhteisestä
arvonlisäjärjestelmästä 28.11.2006 annetun neuvoston direktiivin 2006/112/ 
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EY 2 artiklan 1 kohdan a, c ja d alakohdan ja 193–273 artiklan, joilla kumottiin 
ja korvattiin 1.1.2007 lukien jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön 
yhdenmukaistamisesta – yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: yhdenmukainen 
määräytymisperuste – 17.5.1977 annetun kuudennen neuvoston direktiivin 
77/388/ETY 2 ja 22 artikla, mukaisia velvoitteitaan eikä EY:n perustamisso-
pimuksen 10 artiklan mukaisia velvoitteitaan. 

2)  Italian tasavalta velvoitetaan korvaamaan oikeudenkäyntikulut. 

Yhteisöjen tuomioistuimen tuomio (toinen jaosto) 11.12.2008 – 
komissio vastaan Kreikka 

(asia C-293/07) 

(Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen – Direktiivit 79/409/ETY ja 
92/43/ETY – Luonnonvaraisten lintujen suojelu – Erityissuojelualueet – 

Riittämättömät suojelutoimenpiteet) 

1.  Ympäristö – Luonnonvaraisten lintujen suojelu – Direktiivi 79/409 – 
Erityistoimet luonnon suojelemiseksi (Neuvoston direktiivin 79/409 4 artiklan
1 ja 2 kohta sekä 4 artiklan 4 kohta, sellaisena kuin kyseinen direktiivi on
muutettuna direktiivin 92/43 6 artiklan 2–4 kohdalla) (ks. 21–23 ja 36 kohta 
sekä tuomiolauselman 1 kohta) 

2.  Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättämistä koskeva kanne – Komission on 
osoitettava, että jäsenvaltio ei ole noudattanut jäsenyysvelvoitteitaan (ks. 
32 kohta) 
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